DECLARAÇÃO DE DOCUMENTO EM NOME DE TERCEIROS

Eu, ____________________________________________________________________________,
                                  (nome completo do responsável do candidato(a)

responsável pelo candidato(a)_______________________________________________________,

declaro para os devidos fins que o documento ____________________________________
                                                                                                                            (especificar o documento)

encontra-se em nome de ___________________________________________________________,
                                                                                         (nome do titular do documento)

________________________________________ do(a) candidato(a) em questão.
       (grau de parentesco com o candidato(a))

Rio de Janeiro,       /        / 2014

________________________________________________________

assinatura do declarante